EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 07.887.934/0001-36 objetivando a Contratação de empresa 
especializada para prestação de serviços terceirizados com cessão de mão de obra para atender as necessidades 
do Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Jequié –IPREJ, no valor mensal estimado de R$ 44.355,23 
(quarenta e quatro mil, trezentos e cinquenta e cinco reais e vinte e três centavos) e valor total estimado de R$ R$ 
133.065,70 (cento e trinta e três mil, sessenta e cinco reais e setenta centavos), com vigência de até 90 dias, datado 
de 04 de outubro de 2022 a 31 de dezembro de 2022, de acordo o fundamento legal no art. 62 e art. 24, inciso IV, 
da Lei nº 8666/93 e em conformidade com o previsto em cláusula resolutiva que estabelece a extinção deste